
OBSAH / TIRÁŽ

NÁZORY

6 Robert Čásenský: Proč nepředat moc do rukou holdingu Agrofert
1 o Populistická AfD zazářila ve volbách - a už se štěpí
14 Daniel Dočekal: Facebook, peníze, Rusko a ovlivňování voleb
2 o Karel Steigerwald: Soudcovský ping-pong nahrává Babišovi

REPORT

2 4 Obchody s LTO, divné pojistky, černá stavba - nakonec manažer ANO
3 2 Našeptávači a zařizovači. Volební přehled od ČSSD až po Okamuru
3 8 Příběh druhého nejdražšího fotbalisty české historie Patrika Schicka
4 8 Pro Babiše to není dobré. Znalecký posudek případu Čapí hnízdo
5 4 Miliardář Janeček a Daniel Landa - taková normální rallye v Íránu
6 2 Sex znovu. Reportáž z kurzu oživování upadaj ících partnerských vztahů
6 б Jablka, basta! Spisovatel pracoval s českými dělníky v italském sadu
7 2 Fotoreportáž: jak se dře v loděnicích v bangladéšské Dháce

POČINY

8 2 Režisérka-dokumentaristka, která se dívá skrz kameru lidem do života 
88 Češka, která vede jednu z největších evropských škol swingu

BYZNYS

92 Stále vyšší prodeje: láska k SUV kvete a v naší zemi jen tak nezmizí 
i o 2 Rozhovor s druhým nejvýše postaveným mužem Alzy

STŘEDNÍ EVROPA

no „Islám je v krizi.“ Německý religionista hovoří o své nové knize

ROZHOVOR

11 б Novinář Jindřich Sídlo a dvacet let opakujících se volebních šoků

KULTURA

12 6 Povídka. Když má bývalý policista potíže s mobilním telefonem 
130 Po přeslici. Pravidelný fejeton spisovatelky Terezy Boučkové

STYL

13 4 Reportér Poláček vyráží na další autostop - tentokrát napříč Afrikou 
13 8 Steaky a burgery ze Soběsuk. Příběh slavné farmy a restaurace

VYBRANÝ AUTOR ČÍSLA

Jaroslav Kmenta. Investigativní reportér, který se dlouhodo
bě věnuje prorůstání politiky a byznysu. Právě mu vychází kni
ha Boss Babiš. Jaroslav Kmenta coby člen redakce Reportéra 
napsal do tohoto vydání článek o znaleckém posudku ohledně 
kauzy Čapí hnízdo.

Vydává Reportér magazín, s. r. o.,
IČ: 029 75 831, ISSN 2336-4092,
MK ČR E 21710. Reportér magazín 
vychází měsíčně, 12 vydání do roka.
šéfredaktor Robert Čásenský
redakce Jaroslav Kmenta,
Míchal Musil, Tomáš Poláček,
Marek Šálek, Jiří Štický,
Adéla Tallisová Dražanová
grafika Petr Hořejší,
Lukáš Honzák
produkce Lucie Šmoldasová 
mail Vždy ve formě 
jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
ADRESA REDAKCE
Truhlářská 20,110 00 Praha 1 
redakce@reportermagazin.cz
INZERCE
Jana Štruncová
jana.struncova@reportermagazin.cz
Lucie Langová
lucie.langova@reportermagazin.cz
PŘEDPLATNÉ
tel.: 227 191 277,
predplatne@reportermagazin.cz, 
přímá objednávka:
www.reportermagazin.cz/predplatne
web www.reportermagazin.cz 

twitter @Reporter_CZ
facebook www.facebook.com/ 
reportermagazin
tisk Moraviapress s.r.o.
distribuce Mediaprint & Kapa 
Pressegrosso, spol. s r. o.
rozesílání předplatného 
SEND Předplatné, s. r. o.
Reportér magazín využívá 
pro digitální publikování a web 
služeb firmy Coolpany SE 
(www.coolpany.com).
Jakékoli užití a šíření části nebo celku 
magazínu Reportér bez písemného 
svolení vydavatele je zakázáno. 
Nevyžádané rukopisy se nevracejí.

4

mailto:jmeno.prijmeni@reportermagazin.cz
mailto:redakce@reportermagazin.cz
mailto:jana.struncova@reportermagazin.cz
mailto:lucie.langova@reportermagazin.cz
mailto:predplatne@reportermagazin.cz
http://www.reportermagazin.cz/predplatne
http://www.reportermagazin.cz
http://www.facebook.com/
http://www.coolpany.com

